

Źródło:

<http://lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosc/23771,Skuteczny-poscig-nowosolskich-policjantow-za-piratem-drogowym.html>

Wygenerowano: Czwartek, 22 lutego 2018, 02:12



SKUTECZNY POŚCIG NOWOSOLSKICH POLICJANTÓW ZA PIRATEM DROGOWYM

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Nowej Soli w bezpośrednim pościgu zatrzymali mężczyznę, który nie zatrzymał się kontroli drogowej. Podczas ucieczki kierujący dopuścił się szeregu wykroczeń w ruchu drogowym. Za popełnione czyny odpowie przed sądem.

Nowosolscy policjanci wydziału ruchu drogowego patrolując ulice powiatu nowosolskiego, otrzymali informację o kierowcy, który jeździ z nadmierną prędkością i nie respektuje przepisów ruchu drogowego. Funkcjonariusze pojechali do Nowego Miasteczka, gdzie miało dojść do brawurowej jazdy. Jeden z policjantów, widząc nadjeżdżający z dużą prędkością pojazd BMW, zaczął nadawać sygnał do zatrzymania. Gdy zobaczył, że mężczyzna nie ma zamiaru się zatrzymać, a wręcz przyspieszył w jego kierunku, był zmuszony do dynamicznego wycofania się. Policjantowi udało się uniknąć potrącenia. Funkcjonariusze drogówki ruszyli za piratem drogowym. Kierowca widząc radiowóz przyspieszył i zaczął uciekać, nie zważając na sygnały świetlne i dźwiękowe podawane przez policjantów, obligujące go do zatrzymania auta. Jadąc z nadmierną prędkością nie stosował się do przepisów ruchu drogowego. Kilka kilometrów dalej funkcjonariusze ruchu drogowego zorganizowali blokadę, dzięki której sprawca zatrzymał pojazd. Mężczyzna został obezwładniony, zatrzymany i przewieziony do policyjnego pomieszczenia dla osób zatrzymanych, gdzie usłyszał zarzuty. 21-letni mieszkaniec powiatu świebodzińskiego był trzeźwy, została mu pobrana krew do badania na zawartość środków odurzających w organizmie. Za czynną napaść na policjanta, niezatrzymanie się do kontroli drogowej, spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym oraz szereg innych wykroczeń drogowych odpowie przed sądem. Kodeks Karny za popełnione przez niego przestępstwa przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.



Źródło: st. sierż. Justyna Sęczkowska

Komenda Powiatowa Policji w Nowej Soli

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)